Протокол выбора победителя закупка 3003
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 345/Пр-ВП
заседания закупочной комиссии по открытому запросу предложений  на право заключения Договора на оказание услуг «Вакцинация против клещевого вирусного энцефалита работников филиала Приморские ЭС»

	город  Благовещенск
	«02» апреля 2018

[bookmark: _GoBack]№ ЕИС – 31806247080

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  1-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
1. Об итоговой ранжировке заявок.
1. О выборе победителя запроса предложений.

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.
1. Утвердить окончательные цены заявок участников
	№
п/п
	Наименование Участника закупки
	Окончательная цена заявки, руб. без НДС

	1
	ООО МЕДИЦИНСКИЙ ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР "ДОКТОР ТАФИ" ИНН/КПП 2536273927/253601001 ОГРН 1142536005259
	976 400.00

	2
	ООО "Приморский центр медосмотров"
ИНН/КПП 2537082820/253701001
ОГРН 1102537002996
	1 034 000.00

По вопросу № 2
0. Утвердить итоговую ранжировку заявок
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Окончательная цена заявки, руб. без НДС
	Итоговая оценка предпочтительности
	Применение приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	ООО МЕДИЦИНСКИЙ ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР "ДОКТОР ТАФИ" ИНН/КПП 2536273927/253601001 ОГРН 1142536005259
	976 400.00
	0,83
	нет

	2 место
	ООО "Приморский центр медосмотров" ИНН/КПП 2537082820/ 253701001 ОГРН 1102537002996
	1 034 000.00

	0,32
	нет

По вопросу № 3
1. Признать Победителем запроса предложений на право заключения Договора на оказание услуг «Вакцинация против клещевого вирусного энцефалита работников филиала Приморские ЭС», участника, занявшего первое место по степени предпочтительности для заказчика ООО МЕДИЦИНСКИЙ ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР "ДОКТОР ТАФИ" ИНН/КПП 2536273927/253601001
ОГРН 1142536005259 на условиях: стоимость заявки 976 400.00 руб. без учета НДС (НДС не предусмотрен). Срок выполнения работ: с момента заключения договора до 31.12.2018. Условия оплаты: в течение 30 календарных дней после каждого этапа оказания услуг, с даты подписания акта выполненных работ обеими сторонами.

	Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня АО «ДРСК»

___________________М.Г. Елисеева

Исп. Коротаева Т.В.
Тел. (4162) 397-205
Страница 2 из 2
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//